В отдел персонала ДПП ПАО

«Аэрофлот»

от ___________________________
          (должность, летный отряд)

Таб. № _______________________

_____________________________
                                                                                          (ФИО)

Заявление

 В связи с утвержденным в ПАО «Аэрофлот» графиком отпусков на

2018 год и в соответствии со ст. 62 ТК РФ прошу Вас предоставить мне

надлежащим образом заверенную выписку из утвержденного графика

отпусков на 2018 год, в которой определены периоды и даты,

запланированного мне ежегодного и дополнительного оплачиваемого

отпусков.

Выписку прошу предоставить мне лично в руки, о готовности

документа прошу уведомить меня по телефону ___________________.

__________                                          __________                              __________

__
(дата)                                                                     (подпись)                                                         (ФИО)